F.S.C.F. Gymnastique féminine ST LAURENT DU PONT (38)
INDIVIDUELS FEDERAUX

JUNIORS

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 LEROUDIER Justine 90 LE CRAN TASSIN 12.80010.20012.70012.200 47.900

2 BONHOMME Laetitia 89 L'Envolée DAX 13.950 8.25012.10012.300 46.600

3 ABDELKHALEQ Lucie 89 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.500 9.40011.65012.300 44.850

4 FALANTIN Marine 90 Les Alouettes CALUIRE 11.000 9.90011.00012.050 43.950

5 VALLEE Pauline 89 Gym Passion GUERANDE 12.700 9.400 9.10011.600 42.800

6 DOLLEZ Mélanie 90 L'Envolée DAX 11.650 8.55010.05011.850 42.100

7 ATTAL Laura 89 Les Mouettes du Lac ENGHIEN LES BAINS 11.450 9.800 8.40011.950 41.600

7 GIBIER Soline 90 La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.50010.050 8.00012.050 41.600

9 TRANCHANT Aurore 89 Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNE 11.600 9.05010.00010.700 41.350
10 DUTRIEUX Marie 90 A.S.C. Jeanne dArc  MOUVAUX 11.100 8.85010.30011.000 41.250
11 NERAT DE LESGUISE Audr Gym Passion GUERANDE 11.300 8.650 9.05011.600 40.600
12 VANHOUTTE Pauline 90  A.S.C. Jeanne dArc  MOUVAUX 11.200 9.00010.10010.200 40.500
13 GUILLEMOTTE Mathilde 89 Union Gymnique Dolo DOLE 12.900 4.20010.35012.350 39.800
14 HAYET Emilie 90 Jeanne d'Arc DAX 10.900 9.600 8.95010.300 39.750
15 MEYRUEIS Anne 89 Jeune Sevrienne SEVRES 11.100 8.200 9.80010.250 39.350
16 COUDURIER Carine 89 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.800 5.40010.70011.250 39.150
17 BESSENAY Harmonie 90 La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.350 8.850 9.500 9.350 39.050
18 POTTIER Gwenaélle 90 Jeanne d'Arc ESTAIRES 13.100 4.100 9.40012.350 38.950
19 AUBRY Marion 89 La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.450 7.250 9.05011.150 38.900
20 HUBERT Anne Cécile 90  Les Scarabées MORANCEZ 11.450 8.100 7.35011.350 38.250
21 ALLARD Ophélie 90 Les Scarabées MORANCEZ 10.950 8.200 7.45011.200 37.800
22 LEBRUN Clémence 89 Jeanne d'Arc CHARLEVILLE MEZIERES 11.600 6.900 9.300 9.850 37.650
23 CHARLET Marie 89 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.250 4.45010.70010.500 36.900
24 DALL'OSTO Marina 89 Bousbotte BESANCON 11.800 5.400 8.25011.050 36.500
25 CARQUIN Gaélle 89 Jeanne d'Arc CHARLEVILLE MEZIERES 11.250 7.550 7.50010.150 36.450
26 GOUT Julie 90 Les Scarabées MORANCEZ 10.250 8.650 6.60010.750 36.250
26 HENRY Cindy 89 Ecureuils Sancéens ST JULIEN LES VILLAS 11.200 4.05010.45010.550 36.250
28 GUYOT Vénitia 90 U.S.A. ANCENIS 11.250 2.15011.10011.650 36.150
29 GADIOLLET Clémentine 90 Espoir Gymnique REPLONGES 11.500 4.350 8.90010.750 35.500
30 GRABIT Soline 89 Avant Garde Turpinoi LA TOUR DU PIN 10.800 5.100 8.45010.250 34.600
30 TORCQ Odile 90 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.650 3.000 9.85010.100 34.600
32 COMTE Emeline 89 Union Gymnique Dolo DOLE 11.350 1.30010.15011.050 33.850
33 JEANPIERRE Alexia 89 La Gassendiana PARIS 11.250 1.150 8.65011.500 32.550
34 MAISONNIAL Soléne 90 Phénix d'Andrézieux ANDREZIEUX BOUTHEON 10.450 4.000 6.90010.200 31.550
35 BOUE Gaélle 89 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 10.700 0.150 9.20010.750 30.800
36 COUDRAY Anne-Cécile 90 St Vincent Sports ORLEANS 10.850 1.150 9.200 9.400 30.600
37 CRUL Coralie 89 L' Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 10.600 0.550 8.70010.700 30.550
38 VANDAELE Violaine 89 Espérance du Palais LE PALAIS S/VIENNE 11.500 0.000 8.40010.600 30.500
39 COEFFE Vanessa 89 Espérance du Palais LE PALAIS S/VIENNE 10.800 2.100 8.450 9.100 30.450
39 TEXEROT Lucie 90 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.350 0.000 9.400 9.700 30.450
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41 LOPEZ Julie 89 Jeunes Sportives ST CHAMOND 11.350 0.000 8.35010.100 29.800
42 FOULON Amandine 90 La Saint Nicolas BEAUNE 11.600 0.000 8.150 9.950 29.700
43 DEHARBES Mélodie 90 Vaillantes de la Marn CHALONS EN CHAMPAGN 11.500 2.300 4.20010.250 28.250
44 GLOTAIN Alizée 90 Gym Passion GUERANDE 9.250 0.100 6.30010.600 26.250
45 BERGERON Marion 89 Gas de la Vallée ORNANS 10.450 4.150 1.800 8.300 24.700
46 SELOSSE Maélle 90 La Domrémy BRUZ 0.000 0.000 9.500 0.000  9.500
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